

# Åre dryppet

## Viktig informasjon fra Trondhjems Kajakk Klubb

1998-02-23

Styret i Trondheims Kajakk Klubb ønsker å benytte anledningen til å ønske alle medlemmer velkommen til en ny sesong. Snøfattig vinter som i skrivende stund gjør det mulig for alle til å komme seg ut i kajakken forutsatt riktig klær og respekt for værgudene.

En liten kommentar angående en del hendelser i klubben mot slutten av sesongen. Intern i klubben så begynner en del medlemmer å klage over at utstyr forsvinner fra reoler, delvis er det "lån" fra andre medlemmer, delvis er det tyveri pga at reoler ikke låses skikkelig.

For å tar det første punktet, hvis noen ønsker å låne utstyr så er det meget lurt å spør eieren FØRST og ikke etterpå. Noen har vært plaget med at utstyr har vært på tur i lengre tid. Det er uakseptabelt, i hvertfall i mine øye, at noen "låner" uten at eieren er informert. Unnskyldninger i stilen at "jeg tenkt å si fra, men glemte det" eller "den lå på bakken lenge" holder bare ikke. For å gjøre det helt klart: Styret anmelder framover alle "brukstyverier" til politiet, følgene bærer "lånetakeren".

Angående låsing av dørene, det er fremdeles er mørkt kapittel: døra til klubbhuset samt noen reoler har stått gjentatte ganger åpen, nøkkelkortet og nøkler er funnet i låsen, dørmatter lagt slik at døren ikke går igjen eller at det glemmes å låse verksted døra. Alle medlemmer er ansvarlig at alle dører låses forsvarlig, vi har alle utstyr for oppsparte penger i klubbhuset som ingen har lyst å miste.

Forresten I denne sammenheng, det fins ett vedtak at de som prestere å "låne" utstyr, respektive glemmer å låse huset kan ekskluderes fra klubben.

Etter årets første pekefinger kommer den lenge etterlengte informasjonen fra kasseren (jepp han skal ha penger igjen), havpadleggruppa har vært på ferde med et nytt opplegg for nybegynner (til diskusjon), elvegruppa kopierer vel i velkjent stil fjorårets planer (jeg håper datoer er justert), hussjef kaller inn til (opp til flere) dugnader og reolsjefen kom med noen ganske friske innspill.

Vi ønsker alle en god sesongstart.

For styret, Bernd Wittgens

## MEDLEMSAVGIFT for 1998

Kasseren Fartein Brautaset har ordet

Så er det igjen tid for innbetaling av årets medlemsavgift. Medlemsavgiften er:

Voksne: 500 kr  
Ungdom under 18 år: 300 kr  
Familiemedlemskap: 800 kr  
Sjettelemmedlemmer: 200 kr  
Ekstra reolplass: 100 kr

Frist for innbetaling er 20. mars 1998. Nye nøkkelkort vil bli tilsendt i posten. Nytt års til døra på klubbhuset vil bli skiftet rundt 1. mai.

NB!!!!

Benytt vedlagt innbetalingsgiro! Vær så snill å skriv tydelig navn og adresse på innbetalingsgiroen!

For også på fødselsdato (Norges padleforbund ønsker fødselsdato for medlemsstatistikk).

På forhånd takk.

Hilsen KASSERER!

Fartein Brautaset

## Reolsjefen Kjersti Heggstad informerer

Rapport fra den nye reolansvarteige I TKK

Nå bør dere som ikke har betalt reolplassen deres, eller bare har kajakkten der til oppbevaring føle dere litt truffet etter å ha lest dette.

Den nye reolansvarteige I TKK har funnet ut at for noen nyter det ikke å være hjelpsom og dårligmodig, og derfor lagt an til en lenn sedertisk, uklekkelig stil. De private reolplassene er brukt alt for mye som en oppbevaringsplass. Dette vil jeg i år bli en slutt på! Disse plassene bør først og fremst være for aktive padlere som virkelig bruker kajakkten.

Jeg setter dermed en frist for de som ikke har betalt reolplassen: Om dere ikke betaler etter 1. Advarsel er det rett ut! Da tar klubben ikke lenger ansvar for kajakkten. Noen har allerede fått en advarsel, andre vil få.

Jeg har en foreløpig venterliste for reolplasser, den vil snart bli hengt opp i kajakk klubben. Om noen vil skrive seg på, kan dere ringe tlf: 72 55 32 67.

Håper jeg kan få fortlgang på ventelisten.

Med hilsen Reolansvarteige

Kjersti Heggstad

## Hussjefen Christian Øye informerer:

-Garderobeskap: Alle skap skal merkes innen dugnaden i vår (se nedenfor). De vil bli hengt opp utstyrt til dette på klubbavtalen sammen med en mal hvordan dette skal gjøres. Umerkede skap åpnes på dugnaden og innholdet tilfaller klubben.

-Vårdugnads: Onsdag 6. og torsdag 7. mai er det dugnad. Alle medlemmer har plikt til å delta på dugnad (ikke nødvendigvis på vårdugnad). Det ble vedtatt på styremøtet 17.02 at de som ikke møter vil bli belastet med kr 200 (elev/stud.) / 400 (hovedmedl.).

Arbeidsoppgaver blir bla.:

Rundvask  
Opprydding ute  
Vedlikehold av klubbustyr og båter  
Åpning av skap, fordeling av ledige skap

Skifte vinduer i garderobe l. etg. og takrep. (se under)

For alle disse jobber setter vi opp en liste (i god tid før dugnaden) slik at dere kan velger en jobb som passer. Fordelen med dette er at alle vet hva de skal gjøre og kan (kanskje) bestemme litt når de skal gjøre jobben og ikke minst vi kan innføre noe ala George Orwell 1984.

-Taktrepasjon: Klubben har fått støtte fra Trondheim kommune til oppussing. Reparasjon av taket er en prioritert oppgave sammen med skifting av vinduer. Ole-Finn har tatt på seg ansvaret for organisering av taktarbeidet. Om dette kan gjøres på dugnad eller om fagfolk må leies er fortsatt usikkert.

-Varmeovn på tørkerom: Astrid og Øyvind har påtatt seg jobben med montering av ovn på tørkerom i 2. etg. Den vil bli montert i løpet av vinteren.

-Vasteikstein: Hitti i år har alle på listen ignorert dette. Fortvil ikke, dere vil bli sat opp igjen.

Hilsen Christian

PS: Å være hussjef er kjempegøy!

## ELVEPADLERE PLANLEGGER SESONGEN ??

Torsdag 12. mars bør alle elvepadlere interesserte møte opp på Skansen. Klukka 18.30 skal innkjøp bestemmes, terminlista lanseres. Årets kurs planlegges og historier fra forårets valseopplevelser presenteres. Ellers skal vi se på forårets padlebilder og bestemme vannforingen i alle elver, og kanskje bestille plussgrader til nybegynnerkurset (selv om noen har klart kurset i minusgrader før).

Ta med lytbilderbilder og noe å bite i.

Hilsen Carl Asbjørn

**Kolbrun Ledang, leder for havgruppa** ønsker at følgende informasjon kommer ut til alle havpadlere medlemmer. Dette er åpen for diskusjon og bør ledes relativt snart til en regulativ som klubben kan bruke i sitt nybegynnerarbeid på havet.

#### Nybegynnere og sikkerhet

Det har vært en god del diskusjon om nybegynnere og sikkerhet når det gjelder havpadling. Slik det er idag kan den som betaler medlemskontingent og mottar nøkkekort, låne klubbått og dra ut på fjorden uten noen form for instruksjon.

Så har det også skjedd at folk har padlet ut til Munkholmen, det har blåst opp, og de har ikke våget å padle inn igjen. Tilfeldigvis, og heldigvis, har de blitt plukket opp av erfarne padlere og kommet seg vel i havn. Hva kan gjøres for å unngå slike situasjoner? Hvilke krav bør en stille til nybegynnere før de kan ta ut klubbått og padle alene?

I padleforbunder pågår også en debatt om utdanning og kursstilbud når det gjelder havpadling. Etterhvert vil vi vel få en del retningslinjer fra det hold som vi må forholde oss til, men inntil det skjer må vi tenke sjøl. Havgruppa vil derfor foreslå å innføre et krav om å ha padlet min. 3 turer med en erfarne leder, før man kan ta ut klubbått på egen hånd. Dersom en ikke reter seg etter klubbens regler, kan en risikere å tape medlemskapet i klubben. Det bør lages et bevis som nybegynnere selv tar vare på, og får underskrift av den som har vært leder for turen, for skal man innføre regler, må de også kunne kontrolleres.

Det finnes også litteratur om padling og sikkerhet, bl. a. et temanefte fra Sjøfartsdirektoratet, "Rad og tips til kajakk- og kano-padlere" og "Havpadling" av Frank Jacobsen. Nybegynnere oppfordres til å sette seg godt inn i dette stoffet, og gjerne diskutere med andre.

Minner også om sikkerhetskveld havpadling torsdag 2. april kl. 19:30 hvor vi ser på video og pratere om padling og sikkerhet. Både nye og erfarne padlere oppfordres til å delta. Vi tar også sikte på å gjennomføre et sikkerhetskurs litt lengre ut i sesongen, dette vil bli kunngjort senere.

Med hilsen fra Havgruppa  
Kolbrun

TKK S SOSIAL  
HVER 1 OG 3 ONSDAG  
I MANED  
DEN GODE NABOEN KL 20

## Nybegynner-kurs i Elvepadling for TKK

Trondheim Kajakklubb (TKK) arrangerer også i år et nybegynnerkurs i elvepadling

- Kursst målingene er å.
- Lære grunnleggende teknikker for padling i elv med vanskelighetsgrad opp til II-III.
- Få oppleve glede, naturopplevelsene og spenningen elvepadling gir.

For å oppnå dette har vi satt av to helger 02 - 03 mai og 13 - 14. juni.

Det er en stor fordel å kunne nalle kajakk, men det er ikke en forutsetning til å delta på kurset. De som melder seg på kurset og ønsker å prøve litt på nalle i et svømmebasseng, kan prøve den 24. og 31. mars. Nærere informasjon hos Carl Arbjørn Dahl (73529798).

Programmet blir:

Lørdag 02. mai: Oppmøte ved Trondhjem Kajakklubb's lokaler på Skansen.

Padling i Havnebasseng med tilvenning til kajakk og grunnleggende padleteknikk. På Nidelva trener vi å svømme inn og ut av strømmen.

Søndag 03. mai: Oppmøte på Skansen. To padletekter i elva. Fripuss på teknikk og nye lek. Avslutning med teori på Skansen.

Helga 13-14. juni: Padling i Trysilleva, evt. en plass i Trondheim.

TKK stiller med all nødvendig padleteknikk med unntak av padletekter. Vanlige padletekter er bel, valdrak, riss, surfidrakt med 2 mm neopren på kroppen og 3 mm på armene, eller Long John (d.s. valdrak) uten armer, padletekter, eller fordrakt.

Kursavgift er NOK 1400. (Nye tilligere hvis mer enn 8 deltagere) og forutsetter medlemskap i TKK. I tillegg kommer kjøring av den andre kurshelga. Skriv deg på liste på Skansen eller ring Carl Arbjørn. De som melder seg vil få mer informasjon senere.

Er det spørsmål angående kurset, er det bare å ta kontakt med Carl Arbjørn Dahl, tlf. 73529798.

Det er plass til 12 nybegynnere på kurset (førstemann til mølla osv.). I tillegg finnes et tillegg, så hvis det er reserveliste. Det handler at noen trekker seg på kort varsel.

## Hilsen til Hans

Det første Åredryppet for 1998 er meget spesiell for noen i klubben. Undertegnede vil på vegne av klubben si farvel til en meget god venn, Hans Ervik.

Søndag 22. februar 1998 kom beskjeden at Hans Ervik død. Mange i klubben vist lenge at han var syk og vi er mange som vil savne hans nærvær. Hans var en av de mest aktive i klubben. Han vil huskes for sitt engasjement rund havpadling og måten å ta vare på nybegynnere. For de fleste medlemmer i klubben var han mest kjent som drivende kraft bak Årebladet, her vil alle merke hans fravær. Kveldsturer på fjorden eller helgeturer ved Trøndelagskysten vil ikke være de samme lenger.

Mange i klubben vil ikke glemmer ham.

Bernd



Min kjære Hans, min pappa,  
min sønn, mitt barnebarn,  
vår bror, svoger,  
onkel og svigersønn

### Hans Andreas Ervik

f. 14.6.1957

sovnet fredfullt inn i dag.  
Trondheim, 22. februar 1998.

Inger Lise  
Andreas

Ole

(far)

Karen

(farmor)

Lita og Ivar

(søsken)

Øvrige familie og venner

Bisettes i Havstein kirke  
tirsdag 3. mars kl. 11.00.

Minnestund på Trondhelma-  
fjorden, oppmøte på Pirter-  
molen kl. 18.00.

Ønsker ikke blomster, men  
en gave til Andreas sitt  
utdannelsesfond, kontonr.:  
0521 60 67519.

